2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  21 июля 2023 года

                               №        1198

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 01 февраля 2018 года № 78
На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 2 постановления Администрации города Вологды от 01 февраля 2018 года № 78 «Об осуществлении закупок в электронной системе «Электронный магазин»» (с последующими изменениями), дополнив новым предпоследним абзацем следующего содержания:
«услуг по проведению государственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, проведению проверки достоверности определения сметной стоимости объекта, проведению проверки определения сметной стоимости объекта;».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

заместитель Мэра города Вологды -

начальник Правового управления

Администрации города Вологды

                         Р.В. Трикоз